Convertimini ad me, ait Dominus. Et convertat ad vos, etc. Zach. i, 3.

Si autem impius egerit penitentiam ab omnibus peccatis suis, quae operatus est, et tunc tulerit omnia praecepta mea, et fecerit iudicium et iustitiam; vita vivet, et non morietur. Omnium iniquitatum eius, quae operatus est, non recordabor: in iustitia sua quam operatus est, vivet. Ezech. xviii, 21.

Convertimini et agite penitentiam ab omnibus iniquitatibus vestris: et non erit vobis iniquitas. Ibid. xviii, 30.

Agitur de voto et juramento, et quando puerum vel uxorem voto seu juramento rata sint vel irrita. Núm. xxx, v. 10.

In arbitrio viri erit, ut faciat, sive non faciat. Ibid. xxx, 4.

Post concupiscentias tuas non eas, et a voluntate tua avertere. Ecl. xviii, 30.

Ecce locuta es, et fecisti mala; et potuisti. Jerem. iii, 5.

Perditio tua Israel: tantummodo in me auxilium tuum. Osee, xiii, 9.

Substantia enim tua dulcedinem thami quam in filios habes, ostendebat: et deserviens tantumque voluntati, ad quod quisque volebat, convertebatur. Sap. xvi, 24.

Modo si vocem eius audieritis, nolite obdurare corda vestra. Psal. xcvi, 8. Hebr. iii, 7.

Intelligite insipientes in populo: et stulti aliquando sapite. Psal. xciii, 8.

Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me. Matth. xvi, 24.

(1) Jerusalem.

Tú (1) me has abandonado, dice el Señor. Tú te has vuelto atrás: pues yo extenderé mi mano sobre ti, y te mataré. Jer. cap. xv, v. 6.

Si te convertirés, yo te convertiré, y estarás delante de mí: si separares lo precioso de lo vil, serás como mi boca: se convertirán ellos á tí, y tú no te convertirás á ellos. Jer. cap. xv, v. 49.

Volveos á mí, dice el Señor. Y yo me volveré á vosotros. Zac. cap. i, v. 3.

Más si el impío hiciere penitencia de todos sus pecados que cometió, y guardáse todos mis mandamientos, e hiciere juicio y justicia; verdaderamente vivirá; y no morirá. De todas sus maldades que él obró, no me acordaré yo: en la justicia que obró, vivirá. Ezeq. cap. xviii, v. 21.

Convertíos, y haced penitencia de todas vuestras maldades, y vuestra maldad no será ruina para vosotros. Ezeq. cap. xviii, v. 30.

De los votos y juramentos, y de cuando son ó no válidos los que hacen las mujeres y las virgenes. Núm. cap. xxx, v. 10.

Quedar á al arbitrio del marido el que lo haga ó no lo haga. Núm. cap. xxx, v. 14.

No vayas en pos de tu concupiscentia, y apartate de tu propia voluntad. Ecl. cap. xviii, v. 30.

Hé aquí que hablaste, e hiciste males, y pudiste. Jer. cap. iii, v. 5.

Tu perdition, Israel; de ti sólo, en mí está tu socorro. Ose. cap. xiii, v. 9.

Porque tu sustancia mostraba la dulzura que tienes para con tus hijos, y acomodándose á la voluntad de cada uno, se volvía en lo que cada uno quería. Sab. cap. xvi, v. 24.

Si hoy oyerais la voz de él, no quedaris endurecer vuestros corazones. Salm. xcvi, v. 8. Pab. Ep. Heb. cap. iii, v. 7; cap. iv, v. 7.

Entended, insensatos del pueblo: y vosotros, necios, entrad una vez en cordura. Salm. xciii, v. 8.

Si alguno quiere vivir en pos de mí, niegue á sí mismo, y tome su cruz, y sígame (2). Mat. cap. xvi, v. 24.

(1) Palabras de Jesucristo.

Si vis ad vitam ingredi, serva mandata. Matth. xix, 17.

Jerusalem, Jerusalem, que occidis Prophetas, et lapidas eos qui ad te missi sunt, quoties volui congregare filios tuos, quemadmodum gallina congregat pullos suos sub alas, et non luitisti? Ibid. xxiii, 37.

Semper enim pauperes habetis vobiscum, et cum volueritis, potestis illis benefacere. Marc. xiv, 7.

Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri his, qui credunt in nomine eius, etc. Joan. 1, 12.

Quid tibi vis faciam, At ille dixit: Domine, ut videam. Et Jesus dixit illi: Respice, fides tua te salvum fecit. Luc. xxviii, 41; xii, 47.

Et dedi illi tempus, ut penitentiam agerent: et non vult penitere a fornicatione sua. Apoc. II, 21.

Ecce sto ad ostium et pulso: si quis audierit vocem meam, et aperuerit mihi januam, intrabo ad illum, et cenabo cum illo, et ipse mecum, etc. Ibid. iii, 20.

Quod enim operor, non intelligo, non enim quod volo bonum, hoc ago: sed quod odi malum, illud facio. Rom. vii, 15.

Nam velle adjacet mihi: perficere autem bonum, non invenio. Ibid. vii, 18.

Noli vinci a malo, sed vince in bono malum. Ibid. xii, 41.

Et consilium in hoc do: hoc enim vobis utile est qui non solum facere, sed et velle, cupistis ab anno priore: nunc vero, et facto perficite: ut quemadmodum promptus est animus voluntatis, ita sit et perficiendi ex eo, quod habetis, ii, Cor. viii, 10.

Vocavi, et renuistis, extendi manum meam, et non fuit qui aspiceret, etc. Prov. i, 24.

(1) Jesús, al que le preguntaba qué debía hacer para conseguir la vida eterna.

Si quieres entrar en la vida, guarda los mandamientos (1). Mat. cap. xix, v. 17.

Jerusalem, Jerusalem, que matas á los Profetas, y apedreas á aquellos que á tí son enviados, cuántas veces quise allegar tus hijos, como la gallina, allega á sus pollos debajo de las alas, y no quisiste! Mat. cap. xxiii, v. 37.

Porque siempre tenéis pobres con vosotros, y cuando quisieréis, les podéis hacer bien. Marc. cap. xiv, v. 7.